pół
15 117 3,000 151 92
16 125 2,000 104 66
17 152 1,500 49 95
18 171 300 5 3 i pół
19 184 2,000 61 60
20 185 1,500 14 20
21 197 6,000 174 84
22 200 300 7 32
23 208 48 rocznie 7 87 i pół
24 215 2,250 35 37
25 225 2,000 18 76 i pół
26 246 2,000 32 70
27 251 1,000 11 30
28 264 900 2 20

Warszawa d. 21 Lipca (2 Sierpnia) 1854 r. — Prezes, Rada Tajny, Hr: *Skarbek*. — Za Naczelnika Kancelarji, *Wolicki*.

Jak środek miasta, oraz boczne ulice tak i krańce zarówno *Warszawy*, coraz bardziej się wznoszą, i w coraz okazalsze budowy bogacą. Do rzędu takich należy już rozpoczęta, i szybkim krokiem postępująca budowa na *Solcu*, tuż przy bulwarku, która przeznaczoną będzie na jatki.